
日盛金控裝修工程招標公告 

公
司
資
訊 

公司名稱 日盛證券股份有限公司 

承辦單位 行政處-事務部 

聯絡人 葉昆鑫 

聯絡電話 （02）2561-5888#6127 

招標地址 台北市南京東路二段 85號 6樓 

E-mail 88SO@jsun.com 

  

採
購
資
訊 

標案名稱 日盛證券台南分公司搬遷營業處所裝修工程【施工案】 

標案地點 台南市東門路一段 358 號 2樓之 1號 

標的分類 ■工程；□財務；□勞務 

領標期限 自 108 年 7 月 15 日至 108 年 7月 22 日 17 時 0 分止 

  

投
標
資
訊 

決標方式 總價決標(以有效標在底價以內之最低價者為得標廠商) 

投標應檢附資料 

1、報價單一份（格式依業主提供） 

2、廠商資格證明文件影本(依投標須知所載) 

3、押標金：投標總金額百分之十(限國內金融機構本票) 

開標方式 廠商 ■是 / □否 參與 

投開標日期 107 年 7月 24 日下午 14 時 30 分 

履約期限 業主通知日起 (45 個日曆天)內完成 

領標方式 親領：台北市南京東路 2段 85 號 6樓(請攜帶隨身碟) 

投開標方式、地點 現場投標，台北市南京東路 2段 85 號 6樓 6002 會議室 

  

廠
商
資
格 

資格摘要 

（投標時需檢附） 

 

1、國內合法登記丙級以上營造業或室內裝修（潢）業、室內設

計業公司、或建築師事務所。 

2、公司資本額 1000 萬元以上。   

3、最近一年完稅證明。(依公告投標日前，無欠稅紀錄，檢付

整年度完稅證明,) 

4、最近二年內有金融業或商場營業或辦公場所裝修實績 

5、廠商資格文件審核 1袋、工程標單 1袋(投標合裝 1袋) 

6、本公司有權拒絕不良廠商參與領標 

  

附
加
說
明 

1、裝修現場開放廠商勘查時間 7/22(一)、下午 1：30(未參與現場會勘之廠商不得參與投標)。 

2、凡投標文件、資料、報價單等，需加蓋公司大小章。 

3、得標廠商之押標金將直接轉作履約保證金。 

4、招標文件工本費新臺幣 300 元概不退還。 

5、有關標單及圖面之任何問題，將定於 7/22(一)、下午 1：30 現場會勘，針對標單、圖面疑

問提出說明會解說。 

地點: 台南市東門路一段 358 號 2樓之 1號。對於標單內容數量型號、規格有任何疑問、請於

會勘說明會前提出並事先以 E-mail 通知聯絡人。投標前廠商應以充分了解工程內容後不得依

任何形式要求追加或標單及圖面未標明而要求追加。得標後依工程慣例規範施工。 

 


